Valencie, habendos per vos et percipiendos seu penes vos retinendos ex iuribus et 

emolumentis predicto officio locumtenencie pertinentibus et spectantibus quavis 

causa vel racione /que vos extraxeritis/ illustrissimo propterea regi Navarre, fratri 

nostro carissimo et locumtenenti generali en regnis et terris nostris. Occidins intentum 
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nostrum, declaramus predicto vero Ludovico Cornell, guberantori qui supra, et aliis 

universis et singulis oficialibus et subditis nostris ad quos spectet et presertim incolis et 

habitatoribus infra districtum gubernacionis predicte, dicimus et stricte precipiendo 

mandamus, ad penam florennorum quinque milium ex bovis cuiuslibet contrafacientis 

irremissibiliter exigendorum, quatenus vos, predictum Jacobum in possessionem dicti 

ofici ponant et immitat positumque et imissum manuteneant et defendaret et inde vos 

pro locumtenente gubernatoris in dicta gubernacione Oriole, habeant, reputent atque 

tractent toto tempore vite vestre vobisque illi eorum ad quos spectet ac mandatis et 

provissionibus vestris obediant et attendat et ac respondeant de salario emolumentis 

et iuribus supradictis quibusuis privilegiis, promissionibus // seu ordinacionibus 

contrarium disponentibus, non obstantibus, ullomodo quibus deliberate et consulte 

derogamus ac derogari volumus per presentes. In cuius rei testimonium presentes fieri 

iussimus nostro communi sigillo pendenti munitas. 

 Datum in nostris felicibus castris contra Plumbinum, die primo agusti, anno a 

nativitati Domini millessimo quadringentessimo XXXX VIII regnorum nostrorum, anno 

tricessimo tercio dictique nostri Sicilie citra Farum, regni anno quarto decimo. 

quadringentessimo 

 Rex Alfonsus. 

[Encapçalant el document: Pro Jacobo Roquamora] 

Document 5 

1451, octubre, 28. Saragossa. 

 El rei Joan, lloctinent general del regne mana a Lluís Cornell, governador dellà 

Xixona i al seu lloctinent, mossèn Jaume Rocamora, que sol·liciten a les autoritats de la 

ciutat i regne de Múrcia la restitució dels béns presos en un atac fet contra Albatera i la 

Daia, i que en el cas que es neguen a fer-ho que els senyors d’aquests llocs siguen 

restituïts amb béns i veïns de la ciutat de Múrcia. 

ARV, RC, reg. 272, f. 154r 
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 Noble, amats e devots nostres, entès havem, segons molts clamors a nós fets 

de alguns temps ençà, diverses vegades gents de Múrcia e altres castellans de aquella